[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
26 августа 2021 года

№ 4 протокол № 15
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О признании утратившими силу отдельных решений Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
В соответствии со статьями 101, 103 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Лабинский район, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета муниципального образования Усть-Лабинский район:

от 24 января 2014 года № 2 протокол № 45 «Об утверждении Положения о порядке осуществления заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом в муниципальном образовании Усть-Лабинский район»;

от 23 июня 2020 года № 5 протокол № 86 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 24 января 2014 года № 2 протокол № 45 «Об утверждении Положения о порядке осуществления заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом в муниципальном образовании Усть-Лабинский район»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	Б.Г. Поликин

0708

_1196075284